Codice : GRLDTOORXPAL70

Revisione : 00

Edizione : 07/14

TowRX

IONI DI ASSEMBL GIO

ALLEGATO DEL MANUALE WBX70

KIT-PALLA VELOCE

ACCESSORIO PER WBX70

[1i]

Istruzioni originali in lingua italiana.
Leggere le istruzioni con la massima attenzione e
conservarle all’interno del manuale del prodotto.




TooRX

DESCRIZIONE PALLA VELOCE

Il kit palla veloce & un esclusivo accessorio che puo equi-
paggiare la stazione di allenamento VWBX70.

Il kit palla veloce permette di lavorare sul mantenimento
del ritmo, migliorando la velocita e il coordinamento, cosi
da aumentare le performance per colpire con i pugni.

La struttura tubolare & costituita da robusto acciaio
50x50x1.5 mm.

L'accessorio puo essere impiegato sia fissato alla struttura
della stazione di allenamento WBX70 che fissato ad una
parete,avendo I'accortezza di scegliere mezzi di fissaggio
idonei al tipo di parete di supporto in uso.

A

La zona della stanza circoscritta al prodotto deve
essere libera da ogni tipo di ostacolo fisso che
possa essere urtato durante gli esercizi di alle-
namento, quali ad es. mobili con parti spigolose.

PERICOLO

In caso di installazione sulla stazione di allena-
mento WBX70, é obbligatorio provvedere al
fissaggio al suolo della stazione di allenamento
attraverso gli appositi fori passanti collocati
nelle barre di appoggio al fine di impedire lo
spostamento o il ribaltamento dell’attrezzo.

In caso di installazione a parete, scegliere la
posizione dove collocare il prodotto in relazione
agli spazi laterali che devono essere sufficienti
per permetterne Putilizzo lasciando ampio
margine di movimento all’utilizzatore.

Assicurarsi che il supporto sulla quale si intende
fissare il prodotto sia liscio e piano e soprattut-
to adeguatamente solido, tale da sostenere il
carico e le sollecitazioni che vengono impresse
sullo stesso, inoltre lo strato di intonaco non
deve essere friabile o presentare crepe.

L’ancoraggio del prodotto alla parete deve es-
sere eseguito tenendo conto dello specifico ma-
teriale di supporto presente nella parete scelta
per Pinstallazione. Per il fissaggio su pareti di
calcestruzzo alleggerito, laterizio forato o di
altro genere é obbligatorio consultare personale
qualificato per necessari consigli sul sistema di
fissaggio piu adeguato.

Non fissare mai il kit palla veloce su supporti in
gasbeton o cartongesso.

FISSAGGIO A PARETE

Lancoraggio del prodotto alla parete viene eseguito me-
diante due tasselli metallici M10 di lunghezza max. 65 mm
(es. ancorante in lamiera avvolta TSA PATTEN ©@12) non
forniti nel kit di montaggio.

Si consiglia di posizionare il prodotto alla parete e facendosi
aiutare da un amico tracciare con una matita la sagoma dei
2 fori; quindi controllare bene lo squadro delle tracce alla
parete con il pavimento prima di perforare.

Eseguire i due fori perforando la parete con un trapano ed
una punta adatta da @12 mm, la profondita minima di fo-
ratura deve essere di 65 mm, inserire i tasselli nella parete
quindi posizionare il tubo verticale del prodotto in corri-
spondenza dei fori e fissarlo serrando con forza adeguata
le due viti M10 fornite in dotazione.

(2)
\2J




—=RX

ELENCO COMPONENTI DI MONTAGGIO

2. Tavola tonda 3. Attacco rotante per
I. Barra curva in legno (I pz.) palla veloce (1 pz.)
(1 pz)
2

b

4. Tappo quadro (2 pz.) 10. Piastra di metallo
(2 pz)

5. Bullone M10x120 mm (2 pz.)

i

6. Vite M10x75 mm (2 pz.) 9. Dado autobloccante M10 (4 pz.)

|

7. Vite M5x16 mm (4 pz.)

8. Rondella piana @10 mm (6 pz.)

mm

0o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 11 12 13 14 15 16 17 18
\H\\HH‘\H\\\\H‘HH\HH‘HHM\H‘HH\HH‘\H\\\\H‘HH\\H\‘\H\\HH‘\H\\\H\‘\\H\HH‘HHM\H‘HH\HH‘\\H\\H\‘HH\\H\‘\H\\HH‘HH\HH‘\\H\HH‘HHM\H‘\HW

O,




TooRX

ASSEMBLAGGIO DELL’ACCESSORIO ALLA i 0

A PERICOLO - Fissare l'attacco rotante palla veloce 3 al centro della piat-
taforma in legno 2 serrando quattro viti 7 [M5x16mm)]

L’imballo é realizzato in materiale riciclabile; . . )
per lo smaltimento degli elementi da imballo - Fissare la piattaforma in legno 2 alla barra curva I serran-
rispettare le norme locali per il recupero dei do due viti 6 [M10x75 mm] con due dadi autobloccanti

materiali riciclabili. 9 [M10] completi di rondelle 8 [@10 mm)].
Gli elementi del’imballo (cartone e sacchetti),
non devono essere lasciati alla portata dei
bambini, in quanto potenziali fonti di pericolo.

- Inserire due tappi quadri 4 alle estremita della barra curva
I, quindi fissarla alla parte superiore del montante ser-
rando due bulloni 5 [M10x120 mm] completi di rondelle
piane 8 [@ 10 mm] e attraverso una piastra metallica 10
con due dadi autobloccanti 9 [M10] completi di rondelle
8 [@10 mm] e una piastra metallica 10.

Dopo aver tolto tutto il materiale da montare dalla scatola, ve-
rificate eventuali danni subiti durante il trasporto e la presenza
di tutti gli elementi di montaggio.




—=RX

ESPLOSO E LISTA DELLE PARTI DI RICAMBIO

Pos. | Descrizione Q.+t Pos. | Descrizione Q.ta
| Barra curva | 7 Vite M5x16 mm 4
2 Piattaforma in legno | 8 Rondella @10 mm 6
3 Attacco rotante palla veloce | 9 Dado MI0 4
4 Tappo quadro in plastica 2 10 Piastra in metallo 2
5 Bullone M10x120 mm 2 Il
6 Vite MI10x75 mm 2 12




@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it - info@toorx.it

" wow
.

|




